REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

Berat, mé 30.01.2020

Ora 13:00
Né sallén e re té Késhillit Bashkiak , Bashkia Berat

Ju njoftojmé se zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak me kété rend dite:

v 1.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Drejtorisé
s€ Shérbimit Social t¢ Bashkisé Berat pér periudhén 01-31 Dhjetor 2019.
v
v 2.Relacion dhe :Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike dhe kompesimit t&
energjisé elektrike nga bllok ndihma ekonomike deri né 6% pér periudhén 1-31 Dhjetor
2019,

v" 3..Relacion dhe Projektvendim: Mbi miratimin si prioritet t& investimit pér projektin
“Ndértim Ujésjellési né fshatrat Velabisht, Starové,Remanicé,Veterik-Njésia
Administrative Velabisht,Bashkia Berat

v" 4.Relacion dhe Projektvendim:Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB Nr.61, Daté
26.12.2019 “Mbi miratimin e bursave pér nxenésit e arsimit parauniversitar né institucionet

arsimore publike pér vitin shkollor 2019-2020

v" 5.Relacion dhe Projektvendim:Pér miratimin e rregullores “Pér forcimin e organizimit dhe
funksionimit t&¢ Késhillit Bashkiak.

v" 6.T€ ndryshme

Komisionet e Késhillit Bashkiak do t€¢ mblidhen:
e Komisioni i Ekonomisé,Financés dhe Shérbimeve Sociale do t&é mblidhen ditén e enjte



